QuintaFeira, 03 de Dezembro de 2020  Edição nº 590

QuintaFeira

03 de Dezembro de 2020

Edição nº 590

(Republicação / Retificação de área e confinantes)

EXTRATO DE TÍTULO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BONINAL, ESTADO DA BAHIA, com fulcro na Lei de

Regularização Fundiária Urbana (REURB) Nº. 744/2018 e considerando o constante no processo

de reconhecimento de direito real sobre propriedade de área urbana Nº. 0110/REURB-E/2020,

torna público a expedição do TÍTULO Nº. 0110/2020, em prol de JOSÉ NILTON ARAÚJO

NASCIMENTO maior, brasileiro, comerciante, capaz, inscrito no C.P.F. sob nº. 037.176.845-40 e

RG Nº. 13.490.760-40 – SSP/BA., e IÂNE PINA ASSUNÇÃO NASCIMENTO, maior, brasileira,

capaz, inscrita no C.P.F. sob nº. 315.091.0018-88, ambos, residentes e domiciliados na Av. Prof.

Armenio Sant’Anna Paiva, nº. 103 - Centro, CEP 46.740-000, Cidade de Boninal/Ba., sobre uma

área de terras urbana com 337.85M². (trezentos e trinta e sete metros e oitenta e cinco

centímetros quadrados), situada na Avenida Prof. Armenio Sant’Anna Paiva n°. 103, Centro,

Cidade de Boninal/Ba, inscrita junto ao Cadastro Imobiliário Municipal sob Nº. 0940 e

Localizada no Setor 03, Quadra 04, Código do Logradouro 049, Lote sob nº. 160; Confrontando-

se, ao Norte, com o imóvel de Laudemiro Benedito de Aquino; ao Sul, com imóvel de

Laudemiro Benedito de Aquino e imóvel dos herdeiros de Ramiro de Souza Santos; ao Leste,

com o imóvel de herdeiros de Ramiro de Souza Santos e a Oeste, com a Avenida Prof. Armenio

Sant’Anna Paiva. GAB/PMB. Boninal (BA), 17/07/2020.

/////////////////////////////////////////////////////////

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito Municipal

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
GABINETEO DO PREFEITO
Rua José de Souza Guedes, Nº. 218 – Centro - CEP – 46.740-000
CNPJ Nº. 13.922.612/0001-83 – BONINAL – BAHIA

		2020-12-03T20:10:05-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO